

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำ ค.ส.๓. พร้อมลำเปิด บ้านหัวน้าราก ม.๔ ต.จันทวี /หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....เทศบาลตำบลจันทวี.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๒๐,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป.....โครงการก่อสร้างทางระบายน้ำ ค.ส.๓. พร้อมลำเปิด บ้านหัวน้าราก ม.๔ ต.จันทวี
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๕๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประกอบกรรราคากลาง
  - ๕.๑ .....ประกอบกรรค่าแบบ ปว.๔.....
  - ๕.๒ .....ประกอบกรรค่าแบบ ปว.๕.....
  - ๕.๓ .....
  - ๕.๔ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ .....นายขจร ภูมิวิรัตน์ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง.....
  - ๖.๒ .....นายพิเชษฐภรณ์ อรุณสิทธิ์ไพฑูริย์ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผน.....
  - ๖.๓ .....นายเขต มานะ ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายการโยธา.....
  - ๖.๔ .....นายคุณุพัทธ์ อุทัยศิลป์ ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....
  - ๖.๕ .....นายศรารุณี ทิตจันทร์น ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน.....







**บัญชีรายละเอียดประมาณการค่าใช้จ่ายโครงการ**

**เทศบาลตำบลอินจัน อําเภอยางชุมน้อย จังหวัดศรีสะเกษ**

รพ. / โครงการ : ก่อสร้างฝายโครงการกสิกรรมธรรมชาติ ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 1.20 เมตร จำนวน 1.00 ฝาย

สถานที่ตั้งโครงการ : ฝายคัน ๘ สถานที่ดำเนินงานก่อก่อสร้าง ในเขตพื้นที่ตำบลอินจัน

เจ้าของงาน : เทศบาลตำบลอินจัน

หมายเลขงบประมาณ : ๒๕๖๒-๒๕๖๒ เจ้าของงาน เทศบาลตำบลอินจัน

ประมาณการโดย : บริษัทเอกชน จำกัด = 8 พย. 2562

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		รวมรวมวัสดุ และค่าจ้าง
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วย	รวม	ราคาหน่วย	รวม	
1	คอนกรีต ขนาด 4 x 8 ฟุต	0.50	ลบ.ม.	1,250.00	625.00	-	-	625.00
2	ท่อเหล็กกลม ขนาด ๑-2" ยาว 2.3 ม.	1.00	ฟุต	735.00	735.00	-	-	735.00
3	ตะแกรงกรองทราย ขนาด 1" X 1" ยาว 1.2 ม.	2.00	ฟุต	214.95	429.90	-	-	429.90
4	งานเชื่อมลวดเหล็กก่อสร้าง	1.00	จุด	100.00	100.00	70.00	70.00	170.00
5	ติดตั้งดิน	3.00	ตร.ม.	45.89	137.67	35.00	105.00	242.67
6	สีน้ำมัน	3.00	ตร.ม.	52.17	156.51	35.00	105.00	261.51
7	คอนกรีต 1:๒:4	0.15	ตร.ม.	1,899.00	284.85	-	-	284.85
8	ค่าแรงช่างรับจ้างก่อสร้าง	1.00	จ้าง		0.00	250.00	250.00	250.00
9	ค่าแรงช่างรับจ้างก่อสร้าง	1.00	จ้าง		0.00	150.00	150.00	150.00
	<b>รวมทั้งสิ้น</b>				2,408.93		400.00	3,148.93
	<b>รวมเป็นเงินทั้งสิ้น</b>							<b>3,000.00</b>

(๑๕๖๒)  **ประมาณการ**  
 (นายอรุณ ผลิตชัยงาม) นายช่างโยธาชำนาญงาน